

Årsredovisning för
Barnavårdcentralen Lillefot AB

556784-1415

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jeanette Rundqvist
Styrelseledamot

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Barnavårdcentralen Lillefot AB, 556784-1415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höör, erbjuder barnhälsovård inom hälsovalet Region Skåne, från det att barnet föds tills dess barnet är inskrivet i förskoleklass.

Verksamheten ska bedrivas med hög kvalitet och den medicinska kvaliteten ska relateras till nationellt framtagna mål och mått. Nationella riktlinjer ska följas och registrering ska göras i nationella kvalitetsregister.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antalet nyfödda i hela Sverige var tillfälligt lågt under räkenskapsåret, varför intäkterna minskade något under 2023. Men då även personalstyrkan minskade något under hösten har detta inte påverkat resultatet. I början av 2024 har vi anställt mer personal och är redo för nya barn.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	4 016	4 254	4 189	4 029
Resultat efter finansiella poster	571	516	546	489
Soliditet %	74,3	58,5	71	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 078	415 281
Balanseras i ny räkning		415 281	-415 281
Årets resultat			454 856
Belopp vid årets utgång	100 000	416 359	454 856

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	416 359
Årets resultat	454 856
Summa	871 215
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	471 215
Summa	871 215

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 016 236	4 253 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 016 236	4 253 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-316 599	-311 502
Övriga externa kostnader		-347 196	-438 963
Personalkostnader	2	-2 788 346	-3 005 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 067	-10 656
Summa rörelsekostnader		-3 453 208	-3 766 195
Rörelseresultat		563 028	487 426
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	28 116
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 354	138
Summa finansiella poster		8 354	28 254
Resultat efter finansiella poster		571 382	515 680
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 067	7 596
Summa bokslutsdispositioner		1 067	7 596
Resultat före skatt		572 449	523 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 593	-107 995
Årets resultat		454 856	415 281

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 067
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 067
Summa anläggningstillgångar		0	1 067
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		76 536	126 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		338 693	56 653
Summa kortfristiga fordringar		415 229	183 158
Kassa och bank			
Kassa och bank		891 647	699 330
Summa kassa och bank		891 647	699 330
Summa omsättningstillgångar		1 306 876	882 488
SUMMA TILLGÅNGAR		1 306 876	883 555

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		416 359	1 078
Årets resultat		454 856	415 281
Summa fritt eget kapital		871 215	416 359
Summa eget kapital		971 215	516 359
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	1 067
Summa obeskattade reserver		0	1 067
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 225	36 727
Skatteskulder		-24 895	0
Övriga skulder		80 393	164 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		230 938	164 676
Summa kortfristiga skulder		335 661	366 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 306 876	883 555

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3,3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	102 661	102 661
Utgående anskaffningsvärden	102 661	102 661
Ingående avskrivningar	-102 661	-102 661
Utgående avskrivningar	-102 661	-102 661
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	53 280	53 280
Utgående anskaffningsvärden	53 280	53 280
Ingående avskrivningar	-52 213	-41 557
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 067	-10 656
Utgående avskrivningar	-53 280	-52 213
Redovisat värde	0	1 067

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		67 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar		-67 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Höör

Jeanette Rundqvist 2024-03-13
Jeanette Rundqvist Datum
Styrelseledamot

Lena Nilsson 2024-03-14
Lena Nilsson Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-14

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
